
Pachet electrice 3

I.D.: 43574094

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,65 RON - 1.931,65 RON

Descriere: Date facturare: SOCIETATEA NATIONALA DE RADIOCOMUNICATII S.A BUCURESTI, cu sediul in Soseaua Oltenitei, nr 103, sector 4, Bucuresti, CUI RO10881986, J40/7677/1998 Nr Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 1 MYF 25 negru Conductor MYF 25 negru M 200.00 8.2450 1,649.00 2 01-500/06 Papuci cupru no 6/06mm BUC 50.00 0.2550 12.75 3 01-500/08 Papuci cupru no 6/08mm BUC 50.00 0.2550 12.75 4 2CSS245101R0324 Sig ABB 1P+N 4.5ka 32A SN201L-C32 BUC 10.00 20.0600 200.60 5 OZC-45-310/25.133 Benzi strangere EP 310x4.5mm negre UV /100buc BUC 5.00 11.3100 56.55 total 1,931.65
